
 
Työllisyyspalvelu-uudistukseen liittyvien virkojen perustaminen 
  
Kaupunginhallitus 04.11.2024 § 267   
1200/01.01.00.00/2024       

   
 
 

Työllisyyspalvelu-uudistus astuu voimaan 1.1.2025. Uudistuksen 
seurauksena työllisyyspalvelut siirtyvät kuntiin. Uudistuksen 
toimeenpanemiseksi on tarpeen perustaa palvelun tuottamisen vaatimat 
virat. 
 
Henkilöstöresurissi palvelun tuottamiseksi on suunniteltu olevan 1+6 
henkilöä, kaikki virkoja. Parkanossa on tällä hetkellä 1+2 virkaa, joten 
perustettavaksi esitetään neljää uutta virkaa.  
 
Henkilöstöresurssi on mitoitettu siten, että sillä pystyttäisiin tuottamaan 
lakisääteiset lähipalvelut Parkanon ja Kihniön työnhakija- ja työnantaja-
asiakkaille omalla paikkakunnalla ja että palvelu olisi yhdenvertaista 
Läntisen Pirkanmaan työllisyysalueella. Muu osa palveluista on keskitetty 
Sastamalaan tai sen kautta hankittavaksi. Uudistuksen myötä kuntiin tulee 
lisää uusia tehtäviä ja asiakkaita. Virkojen perustamisen jälkeen 
asiantuntijoilla on keskimäärin 100 asiakasta eli määrä on samaa tasoa 
Hämeenkyrön kunnan ja Ikaalisten kaupungin asiantuntijoiden kanssa. 
Asiantuntijoiden työ- ja asiakasmäärä kasvaa nykyisestä kaikissa 
kunnissa, ja kunnille on entistä tärkeämpää se, että työnhakijat työllistyvät 
nopeasti, jotta työttömyysturvaetuuksien määrä ei nouse kohtuuttomaksi. 
Laki muuttuu 1.1.2025 alkaen ja se lisää kunnan maksamaa osuutta 
työttömyysturvaetuuksista, koska maksuja tulee jo 100 työttömyyspäivän 
jälkeen nykyisen 300 päivän sijaan.  
 
TE-keskukselta on siirtymässä Sastamalan kautta Parkanoon kolme 
henkilöä, näitä siirtyviä henkilöitä varten perustetaan kolme virkaa. 
 
Neljäs virka on uusi virka. Tämä virka suunniteltiin alun perin täytettävän 
Kehitys-Parkki Oy:sta henkilöstösiirrolla, mutta kaupunginhallitus ei 
hyväksynyt siirtosopimusta. Siirtoa suunniteltiin, koska osa Kehitys-Parkki 
Oy:n tehtäviä siirtyy työvoimapalvelu-uudistuksen myötä kunnan 
lakisääteiseksi tehtäviksi. Virka tulee perustamisen jälkeen avoimeen 
hakuun.  
 
Henkilöstöresurssin määrä on mitoitettu niin, että lakisääteiset 
velvollisuudet voidaan hoitaa. Jos kaikkia virkoja ei perusteta, niin uhkana 
on, ettei kaikkia suunniteltuja palveluja ei voida siirtää lähipalveluksi 
kuntaan, vaan ne toteutettaa Sastamalan kaupunki muulla tavoin ja 
vastaavasti Sastamalan kaupungille suoritettavat maksut kasvavat. 
Sastamalan kaupunki Läntisen Pirkanmaan työllisyysalueen 
vastuukuntana on vastuussa siitä, että palvelut toimivat alueella 
yhdenvertaisesti ja asianmukaisesti.  
 
Uudet virat perustetaan nimikkeellä asiantuntija. Nykyisten virkojen 
nimikkeet esitetään muutettavaksi henkilöstöjaostolle. 
 
Uusien virkojen palkkaus noudattaa Parkanon kaupungin 
palkkausjärjestelmää, palkat asetetaan kaupungin nykyisen henkilöstön 
vastaavien tehtävien palkkatason mukaan. Palkoista päättää 
henkilöstöjaosto.  
 



Henkilöstön tehtäväkuvat ovat oheismateriaalina.  
 
Valmistelija: hallinto- ja talousjohtaja Aleksi Saukkoriipi, 
työllisyyskoordinaattori Kaija Rönni  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Aki Viitasaari 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle neljän 
asiantuntijan viran perustamista työllisyys- ja maahanmuuttopalveluihin 
1.1.2025 alkaen. 

 
Muutettu päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle neljän 

asiantuntijan viran perustamista hallintotoimeen 1.1.2025 alkaen. 
 
Käsittely Keskustelun kuluessa Heikki Mettomäki esitti Saara Viitaharjun 

kannattamana, että esitetään kaupunginvaltuustolle kolmen asiantuntijan 
viran perustamista hallintotoimeen 1.1.2025 alkaen. 

 
 Puheenjohtaja totesi, että koska oli tehty kaupunginjohtajan ehdotuksesta 

poikkeava, kannatettu esitys, on asiassa äänestettävä.  
 
 Puheenjohtaja teki seuraavanlaisen esityksen: 
 Ne, jotka kannattavat esittelijän ehdotusta äänestävät JAA ja ne, jotka 

kannattavat Heikki Mettomäen esitystä, äänestävät EI. Äänestysesitys 
hyväksyttiin. Äänestystavaksi hyväksyttiin nimenhuutoäänestys. 

 
 Suoritetussa äänestyksessä annettiin (3) JAA-ääntä ja (7) EI-ääntä 

seuraavasti: 
 
 Myllymäki Klaus  JAA 
 Ojennus Reijo  EI 
 Mettomäki Heikki  EI 
 Ala-Kauhaluoma Hilkka  JAA 
 Haapaniemi Aki  EI 
 Manner Tarja  EI 
 Ristamäki Tapio  JAA 
 Sammatti Jari  EI 
 Silomäki Päivi  EI 
 Viitaharju Saara  EI 
 

 
Päätös Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle kolmen 

asiantuntijan viran perustamista hallintotoimeen 1.1.2025 alkaen. 
 


